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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2014                                                                                                              №2647       

	О внесении изменений в муниципальную  программу  «Развитие  физической культуры и спорта в городе Урай» на 2013-2015 годы



В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Урай от 05.09.2013 №3126 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»:

1. Внести изменения в муниципальную   программу    «Развитие физической культуры и спорта в городе Урай» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации города Урай от 28.09.2012 №3035,  согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Урай  Н.Е. Бобкова.

Глава администрации город Урай





В.П. Куликов
Приложение к постановлению

администрации города Урай

                                                                                                          от 01.08.2014 №2647
Изменения 

в муниципальную  программу  «Развитие  физической культуры и спорта в городе Урай» на 2013-2015 годы

1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить  в новой редакции:
«

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий прогнозный объем финансирования Программы на 2013 - 2015 годы составляет 373914,2  тыс. рублей, из них: 65400,0 тыс.руб.- другие источники, 209954,2 тыс. рублей- бюджет муниципального образования городской округ город Урай, 98560,0 тыс. рублей- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

2013 год – 61131,5 тыс. руб., из них: 40000,0 тыс.руб.- другие источники, 1542,5  тыс. рублей- бюджет муниципального образования городской округ город Урай, 19589,0 тыс. рублей- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

2014 год – 206795,8 тыс. руб., из них: 25400,0 тыс.руб.- другие источники, 102424,8 тыс. рублей- бюджет муниципального образования городской округ город Урай, 78971,0 тыс. рублей- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

2015 год – 105576,9тыс. руб., из них: 105576,9тыс. рублей- бюджет муниципального образования городской округ город Урай.


                                                                                                                                                        ».

2. В таблице 4.1 раздела 4:

2.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:

«
	4.
	Строительство лыжной базы с лыжероллерной трассой
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
	97119,0
	18148,0
	78971,0
	0
	Муниципальное казённое учреждение «Управление капитального строительства города Урай»

	
	
	Бюджет муниципального образования городской округ город Урай
	2425,7
	955,2
	1470,5
	0
	

	
	
	Другие источники
	20400,0
	0
	20400,0
	0
	


».

2.2. Строку 14 изложить в следующей редакции:

	14.
	Крытый каток в городе Урай (ПИР)
	Другие источники
	5000,0
	0
	5000,0
	0
	Муниципальное казённое учреждение «Управление капитального строительства города Урай»


».

2.3. Дополнить строкой 15 следующего содержания:

«

	15.
	Приобретение игрового табло 
	Бюджет муниципального образования городской округ город Урай
	460,0
	0
	460,0
	460,0
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Звёзды Югры»


».

2.4. Строку «ИТОГО по программе» изложить в новой редакции:

 «
	ИТОГО по программе
	Всего
	373504,2
	61131,5
	206795,8
	105576,9
	

	
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа Югры
	98560,0
	19589,0
	78971,0
	0
	

	
	Бюджет муниципального образования городской округ город Урай
	209544,2
	1542,5
	102424,8
	105576,9
	

	
	Другие источники
	65400,0
	40000,0
	25400,0
	0
	


». 
